

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении почетным знаком Республики Дагестан «За любовь к родной земле» Муртазалиева О.М.

За заслуги перед республикой и многолетний добросовестный труд наградить почетным знаком Республики Дагестан «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ» МУРТАЗАЛИЕВА Омара Муртазалиевича — члена Совета старейшин при Главе Республики Дагестан, председателя Совета ветеранов Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Дагестан.

Глава Республики Лагестан

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Республики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала 6 октября 2015 года

Nº 241